【様式第２号】

                                                      令和　　年　　月　　日

三島村長　大 山　辰 夫　 殿

                                 申 請 者  住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   団　体
                                      　　 代表者　　　                      印

「三島村・鬼界カルデラジオパーク ワンデークルーズツアー」
業務委託に係る企画コンペ　応募書

　このことについて，「三島村・鬼界カルデラジオパーク ワンデークルーズツアー」業務委託コンペに，下記のとおり関係書類を添えて応募します。

記

（１）	企画提案書（様式任意）
（２）	参考見積書（様式任意）
（３）	会社概要，類似案件の実績表（様式任意）
　　※定款又は規約等，会社の概要が記載された既存の資料（パンフレット）等があれば
添付してください。